

<b>Název:</b>	Nátěr podlahy v dílně praktického vyučování	
<b>Zadavatel:</b>	VOŠ, SŠ, COP, Sezimovo Ústí  Budějovická 421 391 02 Sezimovo Ústí	<b>Zhotovitel:</b> Pavel Míka - FALIKO  ČSLA 2244  390 03 Tábor
<b>IČ:</b>	12907731	<b>IČ:</b> 18325297
<b>DIČ:</b>	CZ12907731	<b>DIČ:</b> CZ6406151037

### Cenová nabídka

Objednatel:	COP Sezimovo Ústí	uvedené ceny jsou bez DPH
Stavba:	dílny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Epoxidové nátěry</b>				
		Úprava podkladu - vyspravení spojů popraskaných betonů - sešití pomocí nerezových spon cca	m	30,00	220,00	6 600,00
		Úprava podkladu - celoplošné přebroušení původního nátěru - diamant, vysátí	m2	511,60	142,00	72 647,20
		Oprava dilatací PU tmelem - cca	m	70,00	40,00	2 800,00
		Celoplošné odmaštění povrchu	m2	511,60	30,00	15 348,00
		Celoplošná epoxidová penetrace	m2	511,60	176,00	90 041,60
		Epoxidový nátěr RAL 7012 - dvě vrstvy	m2	511,60	360,00	184 176,00
		Nátěr soklíku 7 - 10 cm - 2 x	m	134,80	80,00	10 784,00
		přesun hmot	kpl	4,00	750,00	3 000,00
		doprava	kpl	7,00	250,00	1 750,00
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>387 146,80</b>

V Táboře, dne 21.5. 2024

